
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 25.01.2024 № 142 
с. Берёзово 

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета 

народных депутатов Берёзовского 

сельского поселения Рамонского 

муниципального района 

Воронежской области 

 

В соответствии с пунктом 5) части 10, частью 11 статьи 40 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь пунктом 5) части 4 статьи 33 Устава Берёзовского сельского 

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, Совет 

народных депутатов Берёзовского сельского поселения Рамонского 

муниципального района Воронежской области решил: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных 

депутатов Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального 

района Воронежской области Глазьева Анатолия Ивановича в связи с 

вступлением 10.01.2024 в отношении его в законную силу обвинительного 

приговора суда. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию Рамонского муниципального района Воронежской области и в 

Совет народных депутатов Рамонского муниципального района 

Воронежской области. 



3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и 

подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Берёзовского сельского 

поселения. 

 

 

Глава  

сельского поселения 

  

Л. В. Садчикова 
 

   

Л. В. Садчикова 
 

А.И. Глазьев  

Л. В. Садчикова 
 

 


